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Årsmelding for Grindheim sokn 2021 
 
Grindheim sokneråd har fra 01.01.2021-31.12.2021 bestått av: 
 
Vigdis Finseth - Leder, kontaktperson for Kirkens Nødhjelp og NMS, kirkekaffekonsulent. 
Sven Verdal – Nestleder og bibelkontakt.  
Lise Finseth Løland – Nestleder i Lyngdal kirkelige fellesråd og kontaktperson for Menighetsbladet.  
Ragnhild M. H. Solås - Medlem i trosopplæringsutvalget, styremedlem i Byremo gospelkor og 
kontaktperson for Menighetsbladet. 
Vigdis S. Koppen - Søndagsskolekontakt, medlem i temakveldutvalget og styremedlem i Byremo 
gospelkor. 
Trond Rydlende - Medlem i Lyngdal kirkelige fellesråd og medlem i gudstjenesteutvalget. 
Geir Ola Tveit - Sokneprest, medlem i gudstjenesteutvalget, trosopplæringsutvalget og 
temakveldutvalget.  2. vara i Lyngdal kirkelige fellesråd.  
 
Ove Haaland - 1.vara 
John Øydna - 2. vara 
Eva Tove B. Fuglestveit - 3. vara og medlem i temakveldutvalget. 
Terje Høyland - 4. vara og medlem i temakveldutvalget 
Svein A. Solheim - 5. vara  
 
Ingunn Birkeland var sekretær, kasserer og bokfører for Grindheim sokneråd. Tor Arvid Kristensen 
har revidert regnskapet. 
 
Soknerådet har i 2021 hatt 4 møter og behandlet 26 saker. Tre møter ble holdt i sakristiet i Grindheim 
kyrkje, ett ble hold i «Kirkestova» i Hægebostad kirkesenter. Diakon Siri Syrstad har deltatt på ett møte.   
 

Vi var ved godt mot på tampen av 2020. Perioden med strenge smitteverntiltak, sterke 

begrensninger og påmeldinger til gudstjenester nærmet seg slutten, trodde vi. Lite visste vi om hva 
som ventet i 2021: Ny sosial nedstenging og flere perioder med avlyste gudstjenester, ulike former for 
begrensninger og endrede retningslinjer som vi til enhver tid har måtte forholde oss til. Det ble 
videoandakter og påskehilsen på Facebook fremfor gudstjenester. Enkelte trosopplæringstiltak ble 
avlyst eller ikke gjennomført som følge av usikkerhet eller stadig endrede retningslinjer.  
  
For andre gang inviterte vi til «drive-in»-gudstjeneste på 17. mai og kunne gjennomføre dette enda 
bedre enn vi gjorde året før. Denne gudstjenesten var eneste smittevernforsvarlige arrangementet i 
bygda på 17. mai. Konfirmantene fikk sin festdag i juni som planlagt, med kun inviterte gjester tilstede 
i kirka. De begrensninger som gjaldt gjennom sommer og høst, påvirket i liten grad gudstjenestelivet i 
Grindheim. 
  
I løpet av sommerhalvåret fikk stadig flere aldersgrupper i befolkningen tilbud om vaksiner og vi trodde 
menighetslivet sakte med sikkert kunne gå tilbake til normalen med en mer beskyttet befolkning. I 
september ble det annonsert «full gjenåpning» av samfunnet og vi hadde en periode på i overkant to 
måneder uten begrensinger eller andre smitteverntiltak før omikron- varianten av koronaviruset igjen 
satte hele nasjonen på prøve med strenge nasjonale tiltak og en advent- og julehøytid i kirken som var 
tilnærmet lik unntaket året før.  
 
2021 ble året der vi kjente på svingningene av ulike virusvarianters virkemåter i en pandemi. Vi har 
igjen kjent på savnet etter å være en del av et gudstjenestefellesskap og høre sang og musikk fra Gospel 
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Junior og Byremo Gospelkor, men også fått opplevd situasjoner tilnærmet likt «et normalt 
menighetsliv». 
 

Kyrkjelyden   har videreført misjonsavtalen som støtter NMS sitt arbeid i Kamerun. 

Det har vært 4 gudstjenester med offer til misjonsprosjektet.  
 
Fasteaksjonen ble også dette året gjennomført som en digital innsamlingsaksjon på Facebook sammen 
med Konsmo menighetsråd. 
 
Fredag 16. april var soknerådet samlet til digital basar for Menighetsbladet. Loddbøker var skrevet ut 
og vippskontoen «gått varm», hele 68 000 kom inn til formålet! Trekningen ble sendt direkte på 
Facebook og det kom mange gode tilbakemeldinger på arrangementet.   
 
I tillegg til basaren har soknerådet arbeidet med følgende saker: 

- Diakoniplan for menigheten  

- Vedtatt utleie av Grindheim kyrkje til konsert med Maria Arredondo og Kim Rysstad (som ble 

avlyst) 

- Deltatt i Blå Kors sin aksjon «Et Lister uten fattigdom»  

- Vedtatt prosjektbeskrivelse for Menighetsbladet for Audnedal  

- Deltatt i prosessen med tilsetting av diakon og trosopplærer 

- Avgitt uttalelse i kirkerådets høring "Samhandling i en selvstendig folkekirke - ny kirkelig 

organisering" 

- Gitt innspill til Lyngdal kirkelige fellesråd om ønskede prioriterte investeringer i Grindheim 

- Arbeidet videre med utvidelse av parkeringsplassen 

- Undersøkt muligheter for lysglobe til kirka  

Gjennom året har det vært gjennomført 4 temakvelder. Ernst Baasland har vært en av bidragsyterne.  
  
Byremo Gospelkor startet opp igjen med øvelser denne høsten etter halvannet års pause. Målet var å 
igjen kunne fylle Grindheim kyrkje til julekonsert 17. desember. Slik ble det ikke. Gospel Junior har ikke 
startet opp igjen sine øvelser. 

Digital basar for Menighetsbladet 16. april 2021. 
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I Grindheim sokn var det dette året 15 gudstjenester med totalt 619 tilstede. Herav: 
6 gudstjenester med dåp 
2 dåpsgudstjenester 
8 gudstjenester med nattverd 
2 familiegudstjenester (søndagskolens dag, julaften) 
1 konfirmasjonsgudstjenester 
6 gudstjenester på Byremo omsorgssenter 
1 friluftsgudstjeneste på Løland  
1 drive-in gudstjeneste utenfor kirka på 17.mai 
 
AVLYSTE GUDSTJENESTER (som følge av nasjonal nedstenging eller sterke begrensninger): 
10. januar, 7. februar, 1. april (skjærtorsdag), 4. april (1. påskedag) og skolegudstjenesten med 
Byremo ungdomsskule.  
 
 
Kirkelige handlinger 
8 dåp (hvorav 2 i egne dåpsgudstjenester)   
3 konfirmanter  
0 vigsler   
4 gravferder 
 
0 innmeldinger 
1 utmelding 

 

 Gjennomsnitt  
2012-2017 

2018 2019 2020 2021 

Dåpshandlinger 7 10 4 10 8 

Konfirmanter 10 1 6 7 3 

Vigsler 2 1 0 3 0 

Gravferder 5 8 7 7 4 

Utleie til gravferd    2 0 

Gudstjenester totalt 23 25 24 18 15 

Deltakere totalt 1 712 1 542 1 643 996 619 

Gudstjenester med nattverd 11 11 7 4 8 

Skolegudstjenester 2 2 2 0 1 

Familiegudstjenester 2 
 

4 4 4 2 

Gudstjenester på Byremo omsorgssenter 3 4 4 4 6 

Ungdomsgudstjenester 2 3 2 2 2 

Friluftsgudstjenester 1 1 1 1 1 
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Regnskapet viser at det i offergaver og innsamlinger kom inn kr 45 796,75. 

 Beløpet fordeles slik: 

• Kr 11 075,- til misjonsprosjektet i NMS. 

• Kr 6 686,25 til Menighetsbladet.  

• Kr 2 280,50,- til Byremo og Sveindal søndagsskoler. 

• kr 5 924,50 til kyrkjelyden.  
• Kr 17 856,50 til Kirkens bymisjon, Kirkens Nødhjelp, Kirkens SOS, Blå Kors og Maritastiftelsen. 
• Kr 1 974 til temakveld. 

 

 

Kr 12 495,- i digital innsamlingsaksjon på Facebook til Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon sammen med 
Konsmo menighet. 
 
Salg av boka om Grindheim kyrkje gitt en inntekt på kr 3 356,50. 
 
Gjennom bruk av Vipps er det kommet inn kr 23 984,75,- (etter gebyr er trukket fra).  

 
Det regnskapsmessige resultatet for 2021 viser et overskudd på kr 39 806,45. Den disponible 
egenkapitalen utgjør ved årets slutt kr 140 303,12. En bunden fondskonto utgjør kr 66 343,10.   
 

Menighetsbladets redaksjon består av Lise Finseth Løland, Ragnhild Huseby 

Solås, Geir Ola Tveit og Liv Birkeland (Konsmo). Bladet kom ut med fire nummer dette året.  
Fra Grindheim sokn kom det inn kr 7 400,- i gaver til Menighetsbladet. I tillegg har det i Grindheim 
kyrkje vært offer til Menighetsbladet i to gudstjenester.  Dette har resultert i kr 6 686,25,- til drift av 
bladet.  
 

Gudstjenesteutvalget har hatt ett møte.   

Medlemmer i utvalget: Jofrid Øydna, Anne Marie Vasland, Trond Rydlende og Geir Ola Tveit.   
 

Temakveldutvalget har hatt ett møte.   

Medlemmer i utvalget: Eva Tove Fuglestveit, Elisabeth Håland, Vigdis Koppen, Terje Høyland og Geir 
Ola Tveit. Det er holdt fire temakvelder:  
16. mars: «Kan forskynnelsen ta glensen av livet?» v/ Geir Ola Tveit 
8. september: «Hvorfor skal vi ta vare på skaperverket?» v/ Geir Ola Tveit 
19. oktober: «Er det ulydighet mot Gud å tenke selv?» v/ Geir Ola Tveit 
23. november: «Forandrer kristendommen seg med årene?» v/ Ernst Baasland 
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Trosopplæringsutvalget for Konsmo og Grindheim menigheter består 

av Ragnhild H. Solås, sokneprest Geir Ola Tveit, trosopplærer Anne- Margrethe Storaker (fra 30. 
august), Richart Håland (Konsmo) og Ingunn Birkeland.  
Utvalget har hatt to møter og invitert til og gjennomført følgende tiltak:  

- Dåpshilsen til 1-, 2- og 3- års dåpsbarn  
- Utdeling av 4- års bok i gudstjenesten 12. september. 
- Kirketeater i Grindheim kyrkje 23. oktober. 
- Lys våken for både 11- og 12-åringer første helga i desember. 
- Actionbibel til 10- åringer. 
 

Gudstjeneste med utdeling av 6- års bibel, tårnagent-samling og kirkerottesamling for 5- åringene ble 
ikke gjennomført. 6 -åringene fikk likevel bibel i postkassa. 

 
 

 

 

Konfirmanter i Grindheim kyrkje 13. juni 2021. 
Fra venstre: Axel Valand, Ida Marie Tørresen, Elisabeth Håland. 

Foto: Lise F. Løland 


